Председателю радиоклуба «Дельта»

от ____________________________
(фамилия, имя, отчество – полностью)

______________________________
позывной:    __ __ __ __ __ __

категория радиостанции - _______

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

(почтовый адрес) (можно  а/я)

дата рождения: __  ________  ____

контактные телефоны:

______________________________

______________________________

электронный адрес: _____@______
       (если он имеется)
Заявление

Прошу принять меня в члены радиоклуба «Дельта».

   С уставами радиоклуба «Дельта» и Лиги радиолюбителей Украины
   ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

    ”___” _____________ 20__ г.                             _________________
                                                                                           подпись